
CONVOCATORIA ORDINARIA GRADO 58CI INGENIERIA CIVIL JUNIO 2016
PLAN 2014 GRADO EN INGENIERIA CIVIL: CALENDARIO DE EXAMENES

JUNIO Día Hora    1º 2º 3º 4º

8,30

11,30

15,30

18,30

8,30

11,30

15,30

18,30

8,30

11,30

15,30

18,30
Ingenieria 

Maritima

8,30

11,30

15,30

18,30
Movilidad y 

Seguridad Vial

8,30

11,30 Ferroarriles

15,30

18,30

Curso 2015/2016

Lunes

Mañana

Tarde

Martes

Mañana

Tarde

Tarde

Miércoles 1

Mañana

Tarde

Jueves 2

Mañana

Viernes 3

Mañana

Tarde
Ampliacion de 

Obras Hidráulicas
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JUNIO Día Hora    1º 2º 3º 4º

8,30
Estructuras de 

Hormigon

11,30

15,30

18,30

8,30
Resistencia de 

Materiales

11,30

Direccion y 

Planificacion de 

Proyectos

15,30 Mecánica Técnica

18,30

8,30

Hidráulica 

Aplicada e 

Hidrología

11,30

15,30

18,30

Tratamiento y 

Depuracion de 

aguas

8,30

11,30

15,30
Estadística y 

Cálculo Numérico

18,30 Hormigón

8,30
Estructuras 

Metalicas

11,30

15,30

18,30

Curso 2015/2016

Lunes 6

Mañana

Tarde

Martes 7

Mañana

Tarde

Mañana

Tarde

Mañana

Tarde

Miércoles 8

Jueves 9

Viernes 10

Mañana

Tarde
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JUNIO Día Hora    1º 2º 3º 4º

8,30

11,30
Redes y Maquinas 

Electricas

15,30
Quimica de 

Materiales

18,30

8,30

11,30

15,30

18,30 Edificación

8,30
Mecanica de 

Suelos

11,30

15,30

18,30

8,30

11,30

15,30
Sistemas de 

Represent I

18,30

8,30

11,30

15,30 Geología

18,30
Ingenieria del 

trafico

Jueves 16

Mañana

Tarde

Viernes 17

Mañana

Tarde

Martes 14

Mañana

Tarde

Miércoles 15

Mañana

Tarde

Lunes 13

Mañana

Tarde


